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1. Yleistä 

Karjasillan seurakunnan toimintamalli on aluetyöpainotteinen. Seurakunta on toiminnallisesti jaettu 
kolmeen alueeseen Karjasilta-Kaukovainio, Kaakkuri ja Kastelli-Maikkula. Aluetyönsä kautta seu-
rakunta tulee lähelle ihmisiä ja palvelee alueen ihmisiä heidän tarpeistaan käsin. Karjasilta-
Kaukovainio alue käsittää seitsemän kaupunginosaa: Hiironen, Höyhtyä, Karjasilta, Kaukovainio, 
Lintula, Mäntylä ja Nokela.   

Toinen pandemiavuosi näkyi edelleen seurakunnan toiminnassa. Pandemia on haastanut niin yksi-
löiden arkea, ihmisten hyvinvointia, uskonnollisuutta, moraalia kuin seurakunnan toimintaakin mo-
nin eri tavoin. Vaikutukset ilmenevät eri tavoin ihmisten elämässä, arjessa ja uskonnollisuudessa. 
Esiin ovat nousseet henkinen ja hengellinen hyvinvointi, seurakuntien ehtoolliskäytänteet ko-
ronakriisin aikana, myötätunnon mahdollisuudet ja ihmisten auttaminen sekä eettiset kysymykset. 

Seurakunnan luonteeseen kuuluu yhteen tuleminen. Tämä yhteisöllisyyden kokeminen on joutunut 
koetukselle, kun perinteiset jumalanpalvelukset ja toimitukset on jouduttu järjestämään osin rajoite-
tusti. Kriisien hillintä edellyttää tunnetta siitä, että olemme samassa veneessä. Siksi muutoksen 
reiluuteen on kiinnitettävä erityistä huomiota. On tärkeää ottaa huomioon ihmisten erilaiset tilanteet 
ja varmistaa, että kaikille on tarjolla heille sopivia ratkaisuja eikä ketään jätetä jälkeen. On luotava 
näköala yhdessä selviämisestä. Toivo on keskeinen kompassi vaikeuksissa navigoidessa. 

Jos ja kun pandemialla on myös hyviä seurauksia ja haluamme säilyttää ne ja vaikutusten juurrut-
tamiseen on panostettava tietoisesti ja pitkäjänteisesti, jotta pandemialla ylipäätään olisi pitkän 
aikavälin vaikutuksia. Monet koronan pintaan nostamat kysymykset ovat kirkon edessä myös krii-
sin väistyttyä. Jonkin aikaa voimme vetäytyä kotiimme hiljentymään, mutta ennen pitkää käy il-
meiseksi, että kristityt tarvitsevat toisiaan. Digiloikka voi vastata vain osaan ihmisten hengellisistä 
tarpeista. 

Digitaalisten ratkaisujen rinnalle tarvitaan kuitenkin uudenlaisia tapoja olla yhdessä kuten ihmisten 
kokoontumisia ulkona ja pienissä ryhmissä. Tavoitteena on, että löydämme sellaisia tapoja melko 
pian, sillä osallisuuden kokeminen voi pelkässä nettijumalanpalveluksessa jäädä laimeaksi.  

Seurakunnallisessa toiminnassa ovat pandemian seurauksena korostuneet erityisesti ihmisten 
kohtaamiset (keskusteluapu ja mahdollisuus pohtia elämänkysymyksiä). Kirkko on monella tavalla 
jalkautunut ja kaikki kirkon työntekijät ovat omalla paikallaan kohdanneet ihmisiä. 

Digiloikan ja ihmisten tavoittamisen rinnalle virtuaalisesti on tullut esille myös fyysisen kirkkoraken-
nuksen merkitys. Ihmiset kaipaavat kokemusta myös kirkkorakennuksesta. Ehtoollisen rinnalla 
kirkkotila ja kirkon merkitys hiljentymisen ja yhteen tulemisen paikkana on korostunut. Siksi kirkkoja 
tulisi avata entistä enemmän ihmisten henkilökohtaista hiljentymistä varten.  
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2. Toimintakauden tavoitteet  

Oulun seurakunnat ovat sopineet suunnittelukaudelle 2021–2023 yhteiset painopistealueet yhty-
män yhteisen strategian mukaisesti. Yhtymän strategia liittää suunnitelman myös koko kirkon stra-
tegisiin päämääriin. Näistä tavoitteista kolme ensimmäistä kytkeytyvät olennaisesti alueellisen toi-
minnan tavoitteisiin. Kohdat 4.Toteutamme ympäristöohjelmaa käytännön teoilla sekä 5. Uusien 
teknologioiden hyödyntäminen toteutuvat kokonaisseurakunnan tasolla. 

1. Rakennamme tietä hengellisyyteen, jossa yhdistyvät uudet toimintatavat ja kristillinen perinne. 

Julistamme puheillamme ja teoillamme Jumalan armoa. Tavoittaaksemme jokaisen sanoitamme 
ilosanoman selkeästi, ymmärrettävästi ja ennakkoluulottomasti. Arvostamme ihmisten erilaisia ta-
poja tarvita seurakuntaa. Hengellinen elämä on monipuolista. Vahvistamme messun asemaa arjen 
voimaannuttajana. Jumalanpalvelukset ovat vieraanvaraisia, saavutettavia ja sopivia kaiken ikäisil-
le. Tuemme jäsentemme ja seurakuntayhteyteen hakeutuvien kristillistä identiteettiä. Evästämme 
ihmisiä vuoropuheluun toistensa kanssa. Tiedostamme henkilökohtaisen kohtaamisen tärkeyden. 
Pyrimme siihen, että jokainen jäsen tulee vuosittain tavoitetuksi laadukkaasti. 

2.Toimimme kaikkein heikoimmassa asemassa olevien ja vähäosaisten puolustajana.  

Toimimme haavoittuvassa asemassa olevien hyväksi Suomessa ja ulkomailla. Huomioimme mar-
ginaalissa, oikeudenmukaisuuden ja arvokkuuden ulkopuolella elävät ihmiset. Korostamme oikeu-
den, vapauden, tasa-arvon ja yksilöllisyyden kunnioittamista. Pyrimme kohtaamaan ihmiset henki-
lökohtaisella tasolla. Olemme tavoitettavissa ja toimimme näkyvästi siellä, missä ihmiset elävät ja 
liikkuvat. Välitämme kristillisiä arvoja sanoin ja teoin. Teemme hyvää yhteisönä ja yhteistyössä.  

3. Mahdollistamme ihmisten toimimisen vastuunkantajina kattavasti ja laaja-alaisesti.  

Teemme yhdessä yhteisöllisyyttä rakentavan toimintakulttuurin muutoksen. Vapaaehtoistoiminta 
on ollut pääosin seurakuntien työntekijöiden organisoimaa. Pyrimme kehittämään sitä kansalais-
toiminnan suuntaan, jossa seurakuntalaiset yhdessä työntekijöiden kanssa määrittelevät toiminnan 
tarpeita, tavoitteita ja muotoja sekä toimivat toiminnan suunnittelijoina ja toteuttajina. Lisäksi py-
rimme poistamaan esteitä osallisuuden ja yhteisöllisyyden toteutumisessa ja lisäämään saavutet-
tavuutta.  Saavutettavuus tarkoittaa kaikkien mahdollisuutta osallistumiseen ja osallisuuteen riip-
pumatta ihmisten erilaisista ominaisuuksista. Kyse moninaisuuden hyväksymisestä. Saavutetta-
vuus toteutuu, kun jokainen voi kiinnostuksensa mukaisesti kokea yhteyttä, saada tietoa ja halu-
tessaan toimia aktiivisesti tai olla muuten osallisena seurakunnassa. Se on yhdenvertaisuuden 
edistämistä. Seurakunnan tulee toimia kaikessa niin, ettei ketään syrjitä. 

 

 

 

 

 

 



KARJASILLAN SEURAKUNTA 
Karjasilta-Kaukovainio alueen toimintakertomus 2021 

 

 4 

3. Jumalanpalveluselämä 

Jumalanpalveluselämä on alueellista ydintoimintaa. Siinä toteutuvat yhteisöllisyys, osallisuus, hen-
gellinen kasvu ja kristillisen elämän vahvistuminen. Jumalanpalveluselämään laajasti käsitettynä 
kuuluvat myös kirkolliset toimitukset sekä hartauselämä.  
 
Pandemia näkyy alueen jumalanpalveluselämässä. Rajoitusten johdosta kevätkauden jumalanpal-
velukset toteutettiin pääsääntöisesti verkossa Nettiradion ja osin Virtuaalikirkon välityksellä. Ehtool-
liselle osallistuminen mahdollistettiin kaksi kertaa viikossa järjestettyjen ehtoollishartauksien kautta. 
Kesä- ja syyskaudella jumalanpalveluksiin osallistuminen paikan päällä oli jälleen mahdollista. 
 
Kirkkoväärtit tai yleisemmin messuavustajat palvelivat syyskaudella lähes kaikissa alueen juma-
lanpalveluksissa. Vaikka avustajien määrä onkin pienentynyt, on aktiivisuutta edelleen paljon. 
Avustajien mukaan saamiseksi kesällä järjestettiin kirkkoväärteille kahvitilaisuus ja myöhemmin 
syksyllä vielä erillinen jumalanpalveluskoulutus. Tulevalla kaudella on edelleen tärkeää tarkastella 
messuavustajien tilannetta sekä yleisesti seurakuntalaisten osallistamista messujen toteuttami-
seen. Keskeisiä kysymyksiä ovat muun muassa: Miten tuttuja jumalanpalveluksiin osallistuvat ovat 
toisilleen ja työntekijöille? Millä tavoin tutustumista mahdollistetaan? Mitä jumalanpalvelukseen 
osallistuminen tarkoittaa käytännössä? Millaista tukea messuun kasvamiselle on tarjolla? 
 
Osallisuuden ja yhteisöllisyyden kannalta keskeisiä ovat myös yhteiset kirkkokahvitilaisuudet, joita 
voitiin osin järjestää syyskaudella 14 kertaa. Niihin osallistui yhteensä 783 henkeä.  
 
Jumalanpalvelustilastoissa on huomioitu kaikki osallistujat niin paikan päällä kuin verkossa. Tilas-
toissa ei tehdä vertailua edellisiin vuosiin, koska tilastointitapa on muuttunut suuresti verkkolähe-
tysten johdosta. Tilastot antanut kuitenkin kuvaa jumalanpalveluselämän tavoittavuudesta.  
 

VUOSI 2021 Jumalanpalve-
luksia 

Paikan päällä 
osallistuneita 

Verkon kautta 
osallistuneita 

Ehtoolliselle 
osallistuneita 

Keskimää-
rä/messu 

Verkko 30 0 9933 0 331 

Hybridi 33 3054 1156 2117 128 

YHTEENSÄ 63 3054 11089 2117 224 
 

VUOSI 2021 Määrä Osallistuneita Ehtoollisosall. Keskimäärä/ 
messu 

Viikkohartaudet Nettiradiossa 19 285 0 15 

Viikkomessut 17 366 269 22 

Ehtoollishetket 28 278 247 10 

Päiväkotikirkot ja koulukirkot 11 862 0 78 

YHTEENSÄ 75 1791 516  
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4.1. Kohtaamisia 

Seurakunta elää ja palvelee seurakuntalaisia elämän eri osa-alueilla. Kohtaamisia seurakuntalais-
ten kanssa tapahtuu arkisin monissa kuoroissa, kerhoissa, piireissä, tilaisuuksissa sekä vierailuis-
sa kodeissa, kouluissa, päiväkodeissa, asukastuvalla, työpaikoilla ja laitoksissa.  

4.1.1. Lapset ja perheet (varhaiskasvatus) 

Varhaiskasvatuksen puolella toimintaa lasten ja perheiden parissa toteutettiin virtuaalisesti esimer-
kiksi verkkotapahtumin sekä olemalla yhteydessä perheisiin mm. puuhapaketteja lähettämällä ja 
toteuttamalla verkkoon materiaalia perheiden ja päivähoidon saataville. 

Koronan myötä päiväkerhot päästiin aloittamaan tammikuun loppupuolella tunnin mittaisina ulko-
kerhoina, helmikuun alusta normaalisti, runsaasti ulkoilua lisäten. Perhetyö oli koko kevätkauden 
tauolla. Syyskaudella kaikki ryhmät, sekä päiväkerhot että erilaiset perheryhmät toimivat.  

Päiväkerhoryhmä kokoontui Karjasillan kirkolla 3 x 3 h/vko. Syyskuun loppupuoliskolla Karjasillan 
kirkon päiväkerho lakkautettiin vähäisen osallistujamäärän ja työvoiman uudelleen resursoinnin 
vuoksi. Avoimena olevan tilakysymyksen vuoksi Kaukovainion perhekerhoa ei syyskaudella aloitet-
tu ollenkaan, koska sitä ei nähty mielekkäänä aloittaa Kaukovainion ikäihmisten palvelutalolla ko-
ronavaaran ja vähenevän osallistujamäärän vuoksi. 

Keväällä Höyhtyän Välke esitti yhteistyöpyynnön muskarien järjestämisestä heidän tiloissaan.  Tä-
hän pyyntöön vastattiin perustamalla syyskaudella Välkehtivät rytmit -muskari, joka kokoontui vii-
koittain. Tiedotus ja mainostus hoidettiin yhteistyössä. Syyskaudella aloitettiin myös viikoittain ko-
koontuva yhteistyömuskari, Heleät rytmit, Kaukovainion kirjaston kanssa. Aloite muskarin perusta-
misesta tuli kirjastosta. Molemmissa muskareissa ohjaajana on toiminut lastenohjaaja Jenni Hon-
kanen, alkuun työparinaan lastenohjaaja Kati Parviainen. 

Karjasillan seurakunnassa tehdään laadukasta ja monipuolista varhaiskasvatusta, työtä lasten ja 
perheiden parissa. Toiminnan sisällöissä on painottunut varhaiskasvatuksen kokonaisuus, ajatus, 
että lapsi on osa perhettä, ja perhe tärkeä osa jokaisen lapsen elämää. Koronan todellisuus ja vai-
kutukset, epävarmuus toiminnan jatkumisesta ja työntekijävaihdokset sekä puutteet ovat olleet 
varhaiskasvatustiimin arkea. Ne ovat vaatineet lastenohjaajilta paljon sopeutumiskykyä ja jousta-
vuutta sekä mukautumista muuttuviin tilanteisiin. Työvuoden aikana osalla ohjaajista työnkuvat 
vaihtelivat suurestikin. Toimiminen kaupungin ja kolmannen sektorin kanssa olevissa yhteistyöver-
kostoissa on jatkunut. On koettu tärkeänä ja mielekkäänä tehdä yhdessä työtä muiden toimijoiden 
kanssa lasten ja perheiden parhaaksi. 

Poikkeusaikana videoiden avulla on tuotu perheille iloa ja viestiä seurakunnasta. Videoita toteutet-
tiin kahdella kanavalla: Pikkukirkkonen on Oulun seurakuntien yhteinen kanava, jonne kevään ai-
kana kerran viikossa kukin seurakunta vuorollaan tuotti videon. Syyskaudella videoita julkaistiin 
yksi kuukaudessa. Syyskaudella alkoi yhteistyö Lastenkirkko.fi kanssa, jolloin videot julkaistiin 
myös heidän kanavallaan. Muskarikirkkonen on Karjasillan seurakunnan oma kanava, jota kautta 
julkaistiin kevään aikana video viikossa. Verkkotyön avulla tavoitimme perheitä, myös sellaisia, 
jotka eivät ole olleet mukana säännöllisessä seurakunnan viikkotoiminnassa. 
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4.1.2. Kouluikäiset ja nuoret (nuorisokasvatus) 
 
Nuorisokasvatuksen työtä tehdään pitkälti koko seurakunnan yhteisenä työnä. Lukuisat leirit, ret-
ket, nuortenillat Kaakkurissa ja tapahtumat kuten 10-synttärit, nuorten kevät- ja joulujuhla palvele-
vat koko alueen nuoria.  Alueellista toimintaa ovat pääasiassa viikoittaiset varhaisnuorten kerhot, 
partio, rippikoulut sekä yhteistyö alueen koulujen kanssa. Näiden lisäksi nuorten osallistuminen 
näkyy hyvin jatkossakin alueen jumalanpalveluselämässä, johon uuden rippikoulusuunnitelman 
myötä nuoria otetaan mukaan myös jumalanpalvelusten toteuttamiseen. 

Kouluikäisten ja nuorten osalta alueellinen toiminta on keskittynyt kouluyhteistyöhön. Keväällä kou-
lutyötä tehtiin aluksi videotervehdyksien ja etäyhteyksien välityksellä. Ennen koulujen loppua Kau-
kovainion koulun 1.ja 2 luokkien sekä tiikerikerhon kanssa pidettiin retkipäivät Lämsänjärven leiri-
keskuksessa.  Myös syksyllä koulutyö alkoi Kaukovainion koulun 3.ja 4. luokkien retkipäivillä.  

Oppituntivierailuja ja rippikouluinfoja järjestettiin alueen kouluilla sekä Lintulammen koululla aa-
munavauksia muutaman kerran kaudessaan. Kaukovainion ja Pohjankartanon koulujen kaikille 7. 
ja 10.luokkalaisille pidettiin ryhmäytymispäivät yhteistyössä nuorisotoimen kanssa.  

Pohjankartanon koulun viikoittainen välituntitoiminta, Huili-välkkä, on löytänyt paikkansa oppilaiden 
keskuudessa.  Uutena toimintana alueella alkoi syksyllä myös kerran kuussa Raksilan lukiolla pi-
dettävä hyvinvointipysäkki. Vuodelle 2022 alun perin kaavaillut “Mitä kuuluu”- keskustelut kahdek-
sasluokkalaisille alkoivat Pohjankartanossa jo loppusyksystä 2021. Madetojan lukiolla pidettäviä 
perinteisiä abi-kahviloita ei tänä vuonna voitu koronatilanteen takia järjestää.    

Alakouluikäisten kerhotoiminta pyörii alueella totutusti. Alakouluikäisten kerhoja alueella aloitti syk-
syllä neljä. Toisen koronavuoden johdosta kerhot aloittivat vasta helmikuun alussa.  Kymppisynttä-
rit jouduttiin perumaan helmikuulta ja Kymppileiri kesältä. Kymppileirin tilalle tarjottiin lapsille mah-
dollisuutta osallistua Kymppipäivään. Syksy päästiin aloittamaan suhteellisen normaalisti, kunnes 
rajoitukset toivat tiukennuksia marraskuun loppupuolella.   

4.1.3. Aikuiset 
 
Aikuisten kohdalla perinteisen kokoavan ja viikoittaisen toiminnan rinnalla korostuvat henkilökoh-
tainen kohtaaminen arjessa sekä sellaiset koko seurakunnan yhteiset lyhytkestoiset toiminnat, jot-
ka tarjoavat taitoja vastaavaa tekemistä sekä elämän eväitä erilaisiin tilanteisiin. Tällaisia ovat 
muun muassa aikuisrippikoulut, perhekerhot, rippikoulujen vanhempainillat, parisuhdeillat, 
parisuhteen kasvuryhmät, retriitit, sururyhmät, palveluryhmät, kuorot ja musiikkiryhmät 
sekä erilaiset keskusteluryhmät ja -tilaisuudet. Tärkeitä ovat myös alueella pidettävät työpaikka-
hartaudet erityisesti joulunaikaan ja vierailut oppilaitoksissa ja asukastuvilla.  

Näkyvänä muutoksena alueen toiminnassa on viimeisten vuosien aikana ollut viikoittaisen säännöl-
lisen toiminnan vähentyminen. Toimintaa tehdään enemmän kausi-, projekti- ja tapahtumaluontei-
sesti, jossa voidaan ottaa entistä paremmin huomioon sekä ihmisten elämässä, että ympäröivässä 
maailmassa tapahtuvat muutokset ja tilanteet. Alueella tehtiin monia uudenlaisia tapahtuma-
avauksia, kuten Metsäkirkko Lintulammella, josta odotetaan muodostuvan perinne alueelle. 

Säännöllisesti kokoontuvien piirien vähentyessä, toimintaa suunnitellaan aikuistyössä tilaisuuksien 
ja tapahtumien muodossa. Uusia tapoja ihmisten kohtaamiseksi ja palvelemiseksi kehitettiin. Kes-
kiöön nousi ennen kaikkea ihmisten auttaminen ja tukeminen rajoitusten aikana sekä omakohtai-
sen ja uudenlaisen hengellisyyden tukeminen. Uutena ryhmänä aloitti Pyhän tanssin –ryhmä, joka 
kokoontui torstaisin. Vuonna 2022 lanseerataan Toivon torstai –päivät Karjasillan kirkolla.   
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Aikuistyössä korostuu vapaaehtoisuus. Monet aikuistyön toiminnat ovat pitkälti vapaaehtoisten 
itsensä suunnittelemia ja toteuttamia. Alueella toimii neljä vapaaehtoistyön ryhmää Diakonian pal-
velupiiri, Kirkkoväärtit, Kaupunkiviljelijät sekä Rukouspalvelu -ryhmä.  

Seurakunnan julistustyötä tehdään yhteistyössä eri järjestöjen ja herätysliikkeiden kanssa. Seura-
kunta osallistuu mahdollisuuksien mukaan tilaisuuksien ja tapahtumien tukemiseen ja kannustaa 
työntekijöitään osallistumaan mukaan. Hyvänä esimerkkinä yhteistyöstä oli kesällä pidetyt pihaseu-
rat yhteistyössä Herättäjäyhdistyksen kanssa Seurakunnan läsnäolo myös kaupungin paikallisalu-
eiden tapahtumissa ja tilaisuuksissa palvelee julistustyötä. Alueilla järjestettäviä tapahtumia ja tilai-
suuksia on useita. Vuonna 2021 seurakunnan osallisuutta näissä tapahtumissa vahvistetaan. 

Musiikkityössä toimintavuosi oli kaikin tavoin poikkeuksellinen. Suomen kirkkomusiikkiliitto valitsi 
tammikuussa Karjasillan kirkkokuoron Vuoden musiikkiryhmäksi 2021. Tunnustuksen myöntämi-
seen vaikuttaneena ansiona kirkkomusiikkiliitto mainitsi erikseen vanhusten palvelutalovierailut, 
joita kuorolaiset aktiivisesti tekevät. Tunnustusta juhlittiin valvomisen sunnuntaina 14.11. messun 
ja sen jälkeisten kirkkokahvien yhteydessä. Messussa kantaesitettiin Esa Toivolalta kirkkokuoron 
tilaama juhlasävellys Herätkää niin huuto kaikaa. 

Kevään musiikkiryhmä- ja konserttitoimintaa hankaloitti koronapandemia merkittävästi. Seurakun-
nan musiikkiryhmätoiminta oli kevään ajan suureksi osaksi tauolla. Yhteyttä musiikin vapaaehtoi-
siin kuitenkin pidettiin muun muassa sähköpostein ja puhelinsoitoin. Hyvin tärkeäksi yhteydenpito 
ja laaja keskustelu koettiin Kastellin ja Karjasillan kirkkokuorojen yhdistämissuunnitelmien yhtey-
dessä keväällä, joka suunnitelma toteutuikin uuden kuorokauden alkaessa syksyllä. 

Syksy alkoi poikkeuksellisen suurella kuoron koelauluihin ilmoittautuneiden määrällä. Tämä lienee 
ainakin osittain poikkeusaikojen erikoisia seurauksia. Myös muihin musiikkiryhmiin oli runsaasti 
hakijoita. 

Syksyn osalta toiminta pystyttiin järjestämään konsertteja myöten lähes suunnitellulla tavalla. Ko-
ronapassi mahdollisti seurakuntalaisten osallistumisen joulunajan musiikkitapahtumiin. Yksi Kau-
neimmat joululaulut -tilaisuus toteutettiin yhteistyössä Kaukovainion koulun kanssa, Kaukovainion 
koululla. Yleisöä ei joulun musiikkitilaisuuksiin tullut paikalle kuin enimmillään noin 1/3 normaali-
vuosien määrästä. Yleisesti ottaen verkkolähetysten kautta musiikkitilaisuuksia seurattiin runsaasti, 
vaikka niitä tarjottiin live-osallistumismahdollisuuden vuoksi vähemmän ja niihin myös panostettiin 
edellisvuotta vähemmän, jopa ei juuri ollenkaan. Esimerkkinä la 11.12. klo 14 Kauneimmat joulu-
laulut, jossa paikalla kirkossa oli noin 80, mutta spontaanisti vain hieman ennen tilaisuutta päälle 
kytketyn verkkokirkon kautta lähes 900. Havaittiin, että myös musiikkitilaisuuksia olisi hyvä tulevai-
suudessa lähettää pelkästään verkkokirkonkin kautta, suoralähetyksenä ja taltioimatta jumalanpal-
veluksien tapaan. Tällä hetkellä Karjasillan kirkolla oleva tekninen laitteisto on kuitenkin monimut-
kainen ja käytettävyydeltään hankala yksinkertaisimpiakin lähetyksiä ajatellen. 
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4.1.4. Apua ja tukea (diakoniatyö ja ikäihmiset) 

Diakoniatyössä Karjasilta-Kaukovainion alueella toinen koronavuosi nosti asiakaskontaktien mää-
rää edelleen hieman edellisvuoteen verrattuna. Nuorten aikuisten osuus yhteydenotoissa laski rei-
lusti, mahdollisesti osittain siitä syystä, että internetin kautta varattavia aikoja oli tarjolla vain osan 
vuotta. Suurin lisäys oli työikäisessä, eri syistä työelämän ulkopuolella olevassa ja yksin asuvassa 
väestönosassa. Jonkin verran kasvua oli myös iäkkäämpien alueen asukkaiden kohdalla.  

Ajanvarauksen ja suorien yhteydenottojen lisäksi diakonian piiriin ohjautui apua tarvitsevia ihmisiä 
eri yhteistyötahojen kautta. Yleisin syy yhteydenottoon oli taloudellinen huoli, mutta hyvin usein 
myös yksinäisyys, terveyteen liittyvät asiat, erilaiset kriisit sekä hengelliset kysymyk-
set. Taloudellisin auttamisen puolella merkittävä muutos kuluneen vuoden aikana on ollut, että 
Tukikummisäätiön avustuksilla on voitu tukea lasten harrastuksissa useita alueella asuvia, erityi-
sesti maahanmuuttajaperheitä.  

Kokoavaa toimintaa järjestettiin rajoitusten puitteissa turvallisuusohjeita noudattaen, koska tarve 
kokoontua yhteen kohtaamaan toisia ihmisiä on poikkeuksellisten olosuhteiden vuoksi korostunut. 
Vapaaehtoisten avoimen ryhmän, palvelupiirin, toimintaan on tullut mukaan muutamia uusia va-
paaehtoisia ja he ovat esimerkiksi valmistaneet neuleita Hiirosenkotiin sekä diakonian vastaanotoil-
la joulun alla jaettaviksi. Eläkeläisten kerhossa on syksyn aikana ollut keskimäärin 25 kävijää ja 
kokoontumisissa on käynyt vierailulla työntekijöitä erilaisista ikääntyvien elämää koskettavista 
hankkeista, kuten Auttava yhteisö, Digijelppari sekä Juuri-hanke, kertomassa toiminnas-
taan. Torstain aamupuuroja järjestettiin vuoden aikana aina, kun se oli rajoitusten osalta mahdollis-
ta. Ruoka-avun ohella aamupuurot ovat monille kävijöille tärkeä sosiaalisen elämän kannalta ja 
luonteva paikka myös eri työntekijäryhmien ja seurakuntalaisten välisille kohtaamisille.  

Palvelukodeissa ja hoivakodeissa hartauksia pyrittiin pitämään aina kun se oli rajoitusten myötä 
mahdollista. Pääasiassa hartaudet olivat vuoden aikana tauolla. Palvelukodeille yhteyksiä pidettiin 
pääasiassa nettiradion, videotervehdysten ja kirjeiden kautta. Tärkeäksi muodostuivat henkilökoh-
taiset käynnit ja yksityiset ehtoolliset. 
 
5. Alueen tapahtumia ja Arvot 360 –tutkimuksen tilastoja 

Monia alueellisia tapahtumia jouduttiin peruttamaan tai siirtämään seuraavalle vuodelle. Uusia ko-
keiluja ja tapahtumia onnistuttiin kuitenkin luomaan yhteistyössä yksittäisten toimijoiden ja yhdis-
tysten kanssa. Tällaisia olivat muun muassa Pihaherättäjäjuhlat ja Metsäkirkko. Monia tapahtumia 
välitettiin myös verkon kautta. Muita tapahtumia olivat muun muassa Kesäkahvilat, Valokuvanäyt-
tely, YV-tapahtuma, Majatalo-ilta, Ekumeeninen Isä meidän –ilta, Tour de Kid´s -pyöräilytapahtuma 
sekä Elokarnevaalit Kaukovainiolla.  
 
 Määrä Osanottajat pai-

kan päällä 
Osanottajat ver-

kossa Yhteensä 

Yhteislaulutilaisuudet / 
Kauneimmat Joululaulut 6 539 1692 2231 

Konsertit 23 2022 3053 5075 
Kirkkokahvit ja  
Kesäkahvilat 17 842 0 842 
Muut tapahtumat ja  
tilaisuudet 12 1138 248 1386 

YHTEENSÄ 58 4541 4993 9534 
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6. Karjasilta-Kaukovainio alueneuvosto ja työntekijät 

Karjasilta-Kaukovainio alueneuvosto vuonna 2021 

Varsinaiset jäsenet 
Henna Karhumaa 
Marja Miettunen  
Tuomo Niemelä 
Tiina Nokela 
Antti Pöyry 
Yrjö Vilhunen 
Pekka Vuollo 

Varajäsenet 
Martti Hannula 
Marja-Riitta Mikkola 
Mika Pouke  

Seurakuntaneuvoston edustajat 
Eero Hyytinen 
Markku Ikäheimo (kevätkausi) 
Leena Kuha 
Marja Miettunen 
Eeva Pouke (syyskausi) 
Laura Ritola 
 
Alueneuvoston puheenjohtajana toimi Kimmo Kieksi ja sihteerinä Maija Hyvönen. Toimintavuoden 
aikana alueneuvosto kokoontui kaksi kertaa. Käsiteltäviä pykäliä oli yhteensä 13. 

Karjasilta-Kaukovainio alueen työntekijät 2021 

Marjukka Hamari (diakoniatyöntekijä), Jenni Honkanen (lastenohjaaja), Maija Hyvönen (seurakun-
tapastori), Mari Jääskeläinen (perhetyönohjaaja), Kimmo Kieksi (aluekappalainen), Pekka Musta-
kallio (kappalainen), Olavi Mäkelä (kappalainen), Kari Määttä (seurakuntamestari), Kristiina Sa-
naksenaho (seurakuntamestari), Juha Soranta (kanttori) ja Hanna Tokola (nuorisotyönohjaaja). 

Työntekijöiden aluetyöryhmä kokoontui säännöllisesti joka kuukauden ensimmäinen keskiviikko 
paitsi kesäkuukausina.  
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Toimintakertomus käsitelty ja hyväksytty  
Karjasilta-Kaukovainio aluetyöryhmässä.  
 
2.2.2022  

 

Kimmo Kieksi 
aluekappalainen 

 

Toimintakertomus käsitelty ja hyväksytty 
Karjasilta-Kaukovainio alueneuvostossa. 

9.2.2022 

 

Pöytäkirjantarkastaja   Pöytäkirjantarkastaja 
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